
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 18. 4. 2024 1/5

Zonky půjčka
Bankovní půjčka od společnosti Air Bank a.s.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/zonky

https://www.okfin.cz/pujcka/zonky
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 18. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 5 000 Kč – 1 200 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 12 měsíců - 10 let

RPSN 5,55 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.zonky.cz

Poskytovatel půjčky Zonky

Air Bank a.s.
Evropská 2690/17

16000 Praha 6
IČ: 29045371

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 18. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Zonky půjčka

Výhody

Při dostatečně nízké bonitě dosáhnete na velmi dobrý úrok (od 4,99 %)

Vysoký úvěrový limit (až 1 200 000 Kč) a dlouhá doba splatnosti (až 10 let)

O úvěr mohou na Zonky.cz žádat také občané EU a Ukrajiny

Možnost předčasného splacení půjčky bez sankcí

Zonky.cz nabízí klasickou spotřebitelskou půjčku i refinancování

Šanci na schválení mají i žadatele se záznam v registrech (záleží na posouzení)

Nevýhody

2 % poplatek z půjčené částky jako poplatek platformě Zonky.cz

Při nízké bonitě získáte výrazně horší úrokovou sazbu (až 19,99 % p.a.)

Zájemci po insolvenci či exekuci nemají nárok na půjčky až dva roky po vyřešení

Úvěr není určen podnikatelům prvoplátcům a OSVČ s výdajovým paušálem jsou vždy posuzováni individuálně

Nejkratší možná doba splatnosti půjčky je 12 měsíců (dříve 6 měsíců)

Pouze průměrná schvalovatelnost žadatelů

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 18. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

Zonky je inovativní platformou na které si půjčují lide mezi sebou. Při dobré bonitě
dosáhnete na velmi nízký úrok.

„Zonky jsou největší P2P platformou pro zprostředkování půjček mezi lidmi. Umožňují půjčit si velkou částku (až 1
200 000 Kč) na dostatečně dlouhou dobu. Pokud máte dobrou bonitu, dosáhnete na příjemně nízký úrok (plně
srovnatelný s nabídkou bank). Pokud máte ale bonitu (Zonky si ji složitými výpočty převádí na interní rating) horší,
úrok letí poměrně rychle nahoru (i v krajím případě je ale nižší než u řady nebankovních poskytovatelů). Škoda
poplatku 2 % z půjčované částky, které připadnou platformě za zprostředkování. Zonky můžeme každopádně
doporučit, pokud získáte dobrý rating a dokážete dobře popsat, na co peníze potřebujete, získáte výhodný úvěr. O
úvěr navíc mohou žádat i cizinci.“

Hodnocení: 80 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 18. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/zonky

https://www.okfin.cz/pujcka/zonky
https://www.okfin.cz/

